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TRVHoorn 2022
Hoorn, 19-6-2022

Programmanr. 1 Jongens, 5000m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
19-6-2022 - 10:00 vshj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:05.05 1:11:26.82
DIS Meindert Dekkinga 200400377 Dz&Pc 1:00:03.66

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., eruit bij 3500 meter

Programmanr. 2 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
19-6-2022 - 10:00 vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:01.96 1:04:32.55
2. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 1:04:34.15
3. Vincent Dragt 200104091 Het Y 1:00:02.07 1:04:42.61
4. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 1:04:55.40
5. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.56 1:11:20.47
6. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.29 1:11:47.26
7. Marcel Reefhuis 1981028R1 WS Twente 1:00:01.02 1:11:48.29
8. Dion Staal 200200065 De Warande 1:00:03.50 1:22:08.39

AFGEM Arjan Bellaart 196900079 Oceanus 1:00:00.33

Programmanr. 3 Meisjes, 5000m vrije slag Meisjes Jeugd 1 en 2
19-6-2022 - 10:05 vsdj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:04.48 1:19:38.05

Programmanr. 4 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
19-6-2022 - 10:05 vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 1:07:53.26
2. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.95 1:08:39.23
3. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 1:00:02.46 1:08:49.52
4. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50 1:14:10.33
5. Cynthia koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:02.45 1:16:48.32
6. Marije Dinkelberg 199703192 Albion 1:00:01.03 1:16:50.78
7. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:00.65 1:24:10.24
8. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.39 1:24:12.46
9. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:02.67 1:32:26.48

AFGEM Cancia Leirissa 196700748 Albion 1:00:02.91
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Hoorn, 19-6-2022

Programmanr. 5 Jongens, 1250m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
19-6-2022 - 11:00 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sverre van der Zwaan 200900737 Wvz 1:00:02.18 17:53.38

Programmanr. 6 Jongens, 1250m vrije slag Jongens Junioren 3 en 4
19-6-2022 - 11:00 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Moshe Iseger 200601037 Het Y 1:00:04.87 17:26.65
2. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:02.39 20:24.52

Programmanr. 7 Meisjes, 1250m vrije slag Meisjes Junioren 1 en 2
19-6-2022 - 11:05 vsmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:02.60 19:32.64
2. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond 1:00:02.52 20:38.40
3. Meike van der Bom 2010026R0 De Ham 1:00:00.50 22:48.75

Programmanr. 8 Meisjes, 1250m vrije slag Meisjes Junioren 3 en 4
19-6-2022 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 1:00:02.42 20:32.23

Programmanr. 9 Heren, 1250m schoolslag Heren Senioren
19-6-2022 - 11:40 M ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:02.71 20:01.63

29 - 38 jaar

1. Jeroen de Haan 199106609 Het Y 1:00:00.30 20:57.91
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Programmanr. 9, Heren, 1250m schoolslag

39 - 48 jaar

1. Paul Oudendijk 198101287 Daw 1:00:00.55 21:53.79
2. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:03.57 25:33.86
3. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 25:36.35
4. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.78 26:16.88
5. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 26:22.37

49 - 58 jaar

1. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 1:00:00.06 22:57.05
2. Heiner Stevens 197201299 Zignea 1:00:00.91 23:03.39
3. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:01.17 30:50.31

59 - 68 jaar

1. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 30:40.40

69 - 78 jaar

1. Rob Hanou 194300109 Psv 1:00:00.71 30:39.86
2. Hans van Vastenhoven 194900141 Old Dutch 1:00:03.61 32:21.18

Programmanr. 10 Dames, 1250m schoolslag Masters Dames
19-6-2022 - 11:45 M ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 21:57.94

39 - 48 jaar

1. Sanne Munnikhuis 197401058 ZV Haerlem 1:00:02.09 29:34.17
AFGEM Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:04.95

49 - 58 jaar

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 23:11.62

69 - 78 jaar

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 29:38.05
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Programmanr. 12 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 4 t/m 6
19-6-2022 - 12:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond 1:00:01.38 8:07.47
2. Jan Peter Slof 201100123 Azc 1:00:02.40 9:35.74
3. Jelle van Antwerpen 201100011 Strijen 1:00:02.03 9:46.94
4. Stijn Butter 201100455 Oeza 1:00:02.12 10:44.27

Programmanr. 13 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 4 en 5
19-6-2022 - 12:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn 1:00:01.73 11:02.36
2. Alicia Bourgonje 201102434 SCOM/De Zeehond 1:00:01.74 11:54.46

Programmanr. 15 Jongens, 1250m vrije slag Heren Jeugd 1 en 2
19-6-2022 - 13:20 vshj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Raaf van der Vlugt 200401749 Het Y 1:00:04.40 15:57.89
2. Meindert Dekkinga 200400377 Dz&Pc 1:00:03.66 16:31.13
3. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:05.05 17:00.92
4. Doede Koomans 200500943 Het Y 1:00:03.87 17:58.87
5. Kay van Sleen 200400083 Steenwijk 1934 1:00:03.61 19:26.19

Programmanr. 16 Heren, 1250m vrije slag Heren Senioren Open
19-6-2022 - 13:20 vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 1:00:03.42 15:47.25
2. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 1:00:01.96 15:48.11
3. Vincent Dragt 200104091 Het Y 1:00:02.07 15:50.77
4. Hessel Robert 200200917 Het Y 1:00:01.92 15:52.77
5. Maikel van der Linden 200003797 Zwemsport Parkstad 1:00:03.86 16:29.57
6. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:01.14 17:02.42
7. Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.56 17:04.16
8. Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:04.29 18:01.53
9. Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers 1:00:04.32 21:18.09

10. Marco van Antwerpen 198000027 Strijen 1:00:04.56 21:21.63
DIS Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.58

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 17 Meisjes, 1250m vrije slag Meisjes Jeugd 1 en 2
19-6-2022 - 13:25 vsdj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS)1:00:04.48 18:14.66
2. Jessica Dekkinga 200600180 Steenwijk 1934 1:00:04.72 22:29.35

Programmanr. 18 Dames, 1250m vrije slag Dames Senioren
19-6-2022 - 13:25 vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:01.78 16:29.01
2. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:02.95 16:50.72
3. Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00:03.50 17:00.78
4. Marije Dinkelberg 199703192 Albion 1:00:01.03 17:50.26
5. Cynthia koolman 200300232 Steenwijk 1934 1:00:02.45 18:18.80

AFGEM Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 1:00:02.46

Programmanr. 19 Jongens, 1250m schoolslag 15 - 17 jaar
19-6-2022 - 13:30 sshj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:02.39 24:46.55

Programmanr. 20 Heren, 1250m schoolslag Heren Senioren Open
19-6-2022 - 13:30 ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:00.41 20:14.01
2. Paul Oudendijk 198101287 Daw 1:00:00.11 21:20.98
3. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1:00:00.19 33:54.39

Programmanr. 21 Meisjes, 1250m schoolslag Meisjes Jeugd 1 en 2
19-6-2022 - 13:35 ssdj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Sanne Slof 200601810 Azc 1:00:00.55 26:31.08
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Hoorn, 19-6-2022

Programmanr. 22 Dames, 1250m schoolslag Dames Senioren
19-6-2022 - 13:35 ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:00.76 21:07.86
AFGEM Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1:00:00.68

Programmanr. 23 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
19-6-2022 - 14:00 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Amin El Harouachi 200803203 Het Y 1:00:01.78 9:03.35

Programmanr. 24 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 3 en 4
19-6-2022 - 14:00 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Max Bakker 200702097 Het Y 1:00:02.43 8:45.87
2. Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 1:00:02.39 9:02.62

Programmanr. 25 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 1 en 2
19-6-2022 - 14:05 ssmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond 1:00:02.52 9:30.32
2. Sarah Akil 200900984 Het Y 1:00:02.70 9:31.76
3. Sara Spoorenberg 200901718 Het Y 1:00:02.60 9:46.63
4. Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond 1:00:02.63 11:13.17

Programmanr. 26 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en 4
19-6-2022 ssmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 1:00:02.42 9:29.54
2. Lisanne Lof 200801856 Het Y 1:00:00.25 10:00.75
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Hoorn, 19-6-2022

Programmanr. 27 Heren, 1250m vrije slag Heren Senioren
19-6-2022 - 14:25 M vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Fergil Hesterman 199300187 Het Y 1:00:00.29 17:04.80

29 - 38 jaar

1. Pieter Pickhardt 198301657 ZPC De Hof 1:00:00.96 16:25.74
2. Jeroen de Haan 199106609 Het Y 1:00:00.30 17:54.06

39 - 48 jaar

1. Marcel Reefhuis 1981028R1 WS Twente 1:00:00.89 16:59.01
2. Martijn Butter 197900231 Oeza 1:00:03.12 17:51.97
3. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:02.68 19:26.74
4. Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond 1:00:03.78 23:34.43
5. Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn 1:00:03.80 23:51.03
6. Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn 1:00:03.57 24:18.95

49 - 58 jaar

1. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1:00:00.90 16:30.45
2. Gerlof Pikker 1964012R1 Geen KNZB lid 1:00:02.14 20:32.44
3. Saco de Vries 196701065 Het Y 1:00:01.73 21:07.87
4. Heiner Stevens 197201299 Zignea 1:00:00.91 21:15.14
5. Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers 1:00:02.45 21:52.09
6. Michiel Brouwer 196301325 Ntb 1:00:01.69 22:56.35

NG Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.99

59 - 68 jaar

1. Rene Janssen 195700169 ZV Haerlem 1:00:02.39 19:39.09
2. Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem 1:00:03.81 21:55.95
3. André Pantekoek 195800321 Psv 1:00:00.47 27:33.06

Programmanr. 28 Dames, 1250m vrije slag Masters Dames
19-6-2022 - 14:30 M vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Anne Noom 199800062 Het Y 1:00:00.95 17:02.52
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Programmanr. 28, Dames, 1250m vrije slag

29 - 38 jaar

1. Evelien Sohl 198603346 Het Y 1:00:04.93 18:24.45
2. Nanda Wobben - de Vries 199204328 Steenwijk 1934 1:00:00.27 20:37.83
3. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 1:00:00.70 21:41.20

39 - 48 jaar

1. Irma Boerma 197300874 Zignea 1:00:00.68 20:31.59
2. Wendy Roowaan 197500458 Zignea 1:00:00.67 21:50.71

49 - 58 jaar

1. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:03.63 18:33.63
2. Laura Staal 196700358 Oceanus 1:00:00.38 19:08.18
3. Miranda Keijl 196500588 Zignea 1:00:01.43 25:11.17
4. Martine Peterse 197101012 Het Y 1:00:01.37 27:25.13
5. Brenda Koevoets 197201068 Ntb 1:00:01.18 31:47.52

59 - 68 jaar

1. Katinka Elders 196000292 Oceanus 1:00:04.94 24:52.55
2. Elly Kiestra-Broertjes 195600100 Zignea 1:00:04.98 24:59.33

69 jaar en ouder

1. Gonnie Bak 195100064 Psv 1:00:00.54 27:42.11

Programmanr. 101 Heren, 2500m vrije slag Heren Senioren Open
19-6-2022 - 10:00 trialeten Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Rob Schilder 1969055R1 Ntb 1:00:00.80 43:07.95
2. Martijn Heemskerk 1970017R1 Geen KNZB lid 1:00:04.71 44:40.14
3. Toine Groot 197501517 Ntb 1:00:00.81 45:26.69
4. Robbert van Meulem 196801711 Ntb 1:00:00.74 50:54.20
5. Stefan Loos Ntb 1:00:00.97 51:28.06
6. Jelle Oldenburger 1969049R1 Geen KNZB lid 1:00:00.75 54:18.39

DIS Mostafa Danash 1988083R1 Ntb 1:00:00.84
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Rob van den Elzen 1989043R1 Ntb 1:00:00.88
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Programmanr. 102 Dames, 2500m vrije slag Dames Senioren Open
19-6-2022 - 10:05 trialeten Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht 1:00:00.91 42:39.23
2. Anita Verkerk 1992094R0 Daw 1:00:00.93 48:28.99

Programmanr. 103 Heren, 1250m vrije slag Heren Senioren Open
19-6-2022 - 13:20 trialeten Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Raf Ariëns 1982080R1 Geen KNZB lid 1:00:01.12 17:27.53
2. Arthur de Niet 1972038R1 Geen KNZB lid 1:00:01.11 23:06.51
3. Simon van Oort 1991076R1 Geen KNZB lid 1:00:01.17 25:17.57
4. Cesar Colon 1989016R1 Geen KNZB lid 1:00:01.14 26:15.16

AFGEM Perry de Jong 1969018R1 Geen KNZB lid 1:00:01.10

Programmanr. 104 Dames, 1250m vrije slag Dames Senioren Open
19-6-2022 - 13:25 trialeten Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Dora Kemecsei 1984007R0 Geen KNZB lid 1:00:01.21 22:35.97
2. Rosa Huizinga 1989070R0 Geen KNZB lid 1:00:01.26 29:53.48

NG Diana ten Haaf 1973011R0 Geen KNZB lid 1:00:01.19
NG Brenda Koevoets 197201068 Ntb 1:00:01.18


